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Lot Désignation Adjudication
8 Tronçonneuse thermique STIGA SP 466, moteur de 46,5 cc (2,1 kW) guide de 18" (45 cm).Modèle de démo, frein de chaîne 

déposé.Caractéristiques détai
140 

9 Petit lot de pièces détachées diverses, comprenant 3 silencieux, 3 lames de tondeuses et courroies HUSQVARNA, joints, 
déflecteurs, disques d'embrayage

20 

10 Tondeuse STIGA, type collector 543.Moteur thermique ST120 OHV 123 cm3, largeur de coupe 41 cm, réglage centralisé de la 
hauteur de coupe.Neuve, da

160 

11 Peigne vibrant OLIVERO Synthesis Light avec bol collecteur pour la cueillette des olives, sans câble d'alimentation ni accessoires
140 

12 Kit taille haies sur perche ECHO, type HCAA2401A-LW, avec perche télescopique ECHO 120cm, sans entraînement.Neuf, carton 
ouvert

30 

13 Taille haies sur perche HUSQVARNA, type 520iHE3, sans batterie, avec chargeur QC80 et kit perche élagueuse, neuf, cartons 
ouverts.

250 

14 Robot de tonte HUSQVARNA Automower 310 MK II, neuf, dans son carton.Caractéristiques détaillées: 
https://www.husqvarna.com/fr/robots-tondeuses/autom

1060 

15 Tondeuse STIGA, type collector 543.Moteur thermique ST120 OHV 123 cm3, largeur de coupe 41 cm, réglage centralisé de la 
hauteur de coupe.Neuve, da

220 

16 Tondeuse autoportée thermique STIGA Type Estate 384 M Moteur monocylindre ST 350, 352 cm3, plateau de coupe de 84 cm à 
deux lames et bac de ramassag

1300 

17 Robot de tonte HUSQVARNA Automower 305, neuf, dans son carton.Plus d'infos: https://www.husqvarna.com/fr/robots-
tondeuses/automower-305/

650 

18 Tondeuse STIGA, type collector 543.Moteur thermique ST120 OHV 123 cm3, largeur de coupe 41 cm, réglage centralisé de la 
hauteur de coupe.Neuve, da

180 

19 Robot de tonte HUSQVARNA Automower 310 MK II, neuf, dans son carton.Caractéristiques détaillées: 
https://www.husqvarna.com/fr/robots-tondeuses/autom

1125 

20 Housse de rangement pour robot de tonte HUSQVARNA Automower
40 

21 Tondeuse autoportée STIGA Type Park 500W Moteur bicylindre en V STIGA ST 550 Twin de 586 cm³, direction assistée articulée 
50/50, transmission hydro

1500 

22 Compresseur haute pression sur skid COMPAIR LUCHARD, type Airpac 9E, 350 b maxi. Utilisable pour bouteilles de plongée ou 
équipements respiratoires, 5

260 

23 Coffret à douilles douze pans FACOM comprenant cliquet un demi pouce, douilles 8 / 32, deux allonges S210 S215, un carré 
S120, vilebrequin S110 et car

80 

24 Echelle télescopique en aluminium HAILO, type 7113-092, 9 échelons, 2,64 m (0,94m repliée)
90 

25 Tronçonneuse électrique McCULLOCH électramac 35 ES, guide de 35 cm
30 

26 Affuteuse de chaîne de tronçonneuse TECOMEC Midi Jolly
60 

28 Cave à vin LIEBHERR Vinothek, type 2 6055 4, volume net 276 litres, 3 clayettes métalliques, 126 x 66 x 68 cm
120 

30 Machine à café NESPRESSO /MAGIMIXScelleuse sous-vide LOYDS, 2 chopes à bière GUINESS
20 

31 Téléviseur SONY LCD, type KDL 22 BX200, avec télécommande. Diag. 55 cm
50 

32 Pulvérisateur à dos Berthoud Vermorel 2000 HP, avec notice et accessoires
50 
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33 Dévidoir à tuyau d'arrosage HOZELOCK garni d'environ 100 mètres de câble électrique
30 

34 Décolleuse de papier peint WAGNERPower Steamer W14
5 

35 Waders de pêche en caoutchouc marron LE CHAMEAU. Pointure 39, tour de taille 130 cm environ, H. 140 cmOn y joint une 
paire de bottes cuissardes en c R : Invendu

 

36 Evier ancien MERZIG (Sarre) en céramique blanche, 15 x 66 x 45cm (petits éclats) R : Invendu
 

37 Deux hamacs en coton à carreaux orné d'un tissage en nid d'abeille, 100 x 240 cm Avec leur moustiquaire
40 

38 Lot de linge blanc brodé comprenant : une parure de lit trois pièces 315 x 225 cm ; deux nappes en métis 160 x 240 cm ; du linge 
de table en lin

80 

39 Lot "cuisine rustique" comprenant ; deux grandes planches à découper, un ramasse miettes, une coupe à fruits en bois, deux 
culs de poule en cuivre, un

50 

40 Lot comprenant deux sacs à dos de randonnée Lafuma en nylon, un sac de transport avec son pare-soleil Royal Canin, une 
housse de sac de couchage, deux

40 

41 Lot comprenant : un miroir au cadre en bois sculpté de rinceaux feuillagés, un face à main en bois sculpté d'oiseaux, une 
lanterne en fer forgé, une l

30 

42 Lot comprenant : une paire de jumelles Nikon 7 x 20 7.1 dans son étui, deux chaufferettes Peacock Warner, chaufferette en 
laiton

5 

43 Ensemble de jeux de société, notamment de voyage comprenant un Scrabble, un jeu de domino, un jeu de Mikado, jeu d'échecs 
magnétique, un jeu de dés et

20 

44 Lot de potences en fonte / fer forgé, une écumoire, deux paniers à fruits, un tablier en cuir, un porte outils, un photophore et un 
support de pot de

40 

45 ALIGOTE DOMAINE DE REGUSSE - Médaille d'argent Paris 2010 - 2009 : 5 bouteilles
30 

46 ALSACE PINOT GRIS - Joseph Moellinger & Fils - 2009 : 5 bouteillesALSACE GRAND CRU HENGST Gewurztraminer - Joseph 
Moellinger & Fils - 2009 : 3 boute

35 

47 COMPOSITION OLD VIENNA - Spätlese Muskat Ottonel blanc - 2007 : 6 bouteilles R : Invendu
 

48 Quatre bouteilles de SAINT ESTEPHE, 1976 et 1975 Château HAUT MARBUZET.Niveaux -3 cm sous le bouchon
60 

49 FLEURIE - Jean-Pierre Mélinand, rouge - 2009 : 12 bouteilles
60 

50 ELFENHOF WEIGUT - WEISSBURGUNDER - 1993, blanc : 6 bouteilles
25 

51 CHATEAU PAVIE, SAINT EMILION GRAND CRU; 1er grand cru classé, rouge,1993 - 2 bouteilles
160 

52 Quatre bouteilles de SAINT ESTEPHE, 1977 et 1978, Château HAUT MARBUZET.Niveaux -3 cm sous le bouchon
80 

53 ROMANEE - ST VIVANT, Côte d'Or Grand Cru - rouge, Récolte 1995; 1 bouteille
265 

54 CHATEAU MOUTON ROTHSCHILD - PAUILLAC; rouge, 1987 ; 1 bouteille3 cm sous le bouchon
210 

55 GEWURZTRAMINER - Spätlese-Burgenland - 2000 : 12 bouteilles
65 

56 CHORUS - STIFT KLOSTER NEUBURG, rouge - 2004 : 12 bouteilles
65 

57 POMMARD CHARMOTS - PREMIER CRU, Le Coeur des Dames, rouge, 2007 ; 3 bouteillesOn y joint 1 bouteille de POMMARD 1e 
CRU Les Charmots, rouge, 1995

100 

58 CHATEAU MOUTON ROTHSCHILD - PAUILLAC, rouge 1975 ; 1 bouteille3 cm sous le bouchon
200 

59 CHATEAU MOUTON ROTHSCHILD, PAUILLAC, rouge, 1993; 3 bouteilles
720 

60 CHATEAU PAPE CLEMENT, GRAND CRU CLASSE DE GRAVES, Pessac Léognan, rouge,1993; 1 bouteilleCHATEAU YON-FIGEAC, 
SAINT EMILION GRAND CRU, Grand cru clas

80 

61 CHATEAU FONGALAN, Côtes de Bourg, rouge, 6 bouteilles de 2006
50 

62 SAINT AMOUR, DOMAINE DU BREUIL, Cru du Beaujolais, rouge, 6 bouteilles de 2007
60 

63 CHIROUBLES, Domaine de Guise, Grand vin du Beaujolais, rouge, 6 bouteilles de 2007 et 3 bouteilles de 2009
60 
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64 AUXEY DURESSES, 1er cru du Val, rouge, 1 bouteille de 1976 (3 cm sous le bouchon), 3 bouteilles de 1993 (2 cm sous le 
bouchon)

50 

65 CHATEAU DE POMMARD, Bourgogne rouge, 3 bouteilles de 1993, 1 bouteille de 2001, 1 bouteille de 2002 et 1 bouteille de 2005
140 

66 VOSNE ROMANEE, Récolte Patriarche Père et fils, rouge, 6 bouteilles de 19864 cm sous le bouchon
60 

67 CHATEAU CAPET DUVERGER, Saint Emilion Grand Cru, rouge, 6 bouteilles de 1993
90 

68 VOSNE-ROMANEE, Domaine François Gerbet, rouge, 1994, 2 bouteilles
60 

69 PESSAC-LÉOGNAN Les Hauts de Smith, 2006, rouge, 12 bouteilles, CBO
260 

70 POMEROL Château PETRUS, Madame Lacoste Loubat, rouge, 1983, 1 bouteille (bas goulot)
910 

71 SAUTERNES Château d'Yquem, Lur Saluce, blanc, 1990, 1 bouteille (petites taches sur l'étiquette et tout petit trou sur la capsule)
230 

72 GRAND ECHEZEAU Grand Cru, Mongeard Mugneret, rouge, 1992, 2 bouteilles
250 

73 CHATEAU CHEVAL BLANC, Saint Emilion, 1er grand cru classé; 1 bouteille, rouge, 1974 3 cm sous le bouchon
180 

74 POMMARD CHARMOT 1er CRU, Rodolphe Demougeot, rouge, 2007, 3 bouteilles (parfait état)
100 

75 OLD VIENNA COMPOSITION, Eiswein Welsch Riesling, vin de glace, 2008, 4 bouteilles de 500 mlOLD VIENNA COMPOSITION, 
T.B.A Trocken Beeren Auslese Bouv

70 

76 CHARMES-CHAMBERTIN, Grand cru, grand vin de Bourgogne, rouge, 1934 - 1 bouteille8 cm sous le bouchon
35 

77 MOULIS, Gressier Grand Poujeaux, rouge, 1993, 6 bouteilles (étiquettes légèrement abimées)
130 

78 CHAMBERTIN, Clos de Bèze Grand cru, Charles Muzy, rouge, 1988, 1 bouteilleCORTON-BRESSANDE Grand cru, Domaine Michel 
Voarick, rouge, 1991, 1 bouteil

100 

79 SAINTE CROIX DU MONT, Château Laborie, blanc, 1994 ; 4 bouteilles (étiquettes tachées et trois bas goulots)SAINTE CROIX DU 
MONT, Château de l'Escala

35 

80 Bourgogne rouge, lot de 6 bouteilles, comprenant:Chassagne Montrachet, 1992, Beaune 1er CRU, 2005, Fixin 1er CRU, Clos de 
la Perriere, 1995, et 3 Mo

95 

81 Lot de cinq bouteilles de Bourgogne blanc :PERNAND-VERGELES, Michel Voarick, 2004, 2 bouteillesMONTHELIE, Les Duresses, 
2004, 1 bouteilleSAVIGNY

80 

82 OLD VIENNA COMPOSITION - Spätlese Muskat Ottonel, 2009 - 16 bouteilles
70 

83 CHATEAU HAUT-BRION, 1er Grand cru classé, Graves, rouge 1972(3 cm sous le bouchon)
175 

84 PINOT GRIS, Alsace, blanc, 2009 - 6 bouteilles
30 

85 SAINT AMOUR, DOMAINE LASSAGNE, vieilles vignes, rouge, 2006; 4 bouteilles
50 

86 EINSWEIN, ZWEIGELT, Old Vienna Composition, 2005, 5 bouteilles,
40 

87 SAINT ESTEPHE, Château Phélan Ségur, rouge, 1993, 2 bouteilles (étiquettes abimées)FRONSAC, Château Saint Bernard, rouge, 
1993, 3 bouteilles (étique

60 

88 HAUT MEDOC, Les allées de Cantermerle, rouge, 1993, 3 bouteillesHAUT MEDOC, Château de Cantemerle, rouge, 1993, 3 
bouteilles

80 

89 1 magnum de CHATEAU DE POMMARD, Rouge, 2006
75 

90 NUITS SAINT GEORGES, Tastevinage, Forgeot Père et fils, Rouge, 6 bouteilles de 19882 cm sous le bouchon
70 

91 CHASSAGNE-MONTRACHET, Premier cru, "Les Chaumées", Grand vin de Bourgogne, blanc, 2005; 3 bouteilles
140 

92 LA GRANDE RUE, grand cru monopole, Domaine François Lamarche, rouge 1992 - 1 bouteille
300 

93 MOREY-SAINT-DENIS, Les Pourroux, rouge, 1997 - 3 magnums.Bouchon gonflé sur une bouteille
60 

94 Lot de quatre bouteilles de Bourgogne :BONNES MARES, Grand Cru, 1992CHAMBERTIN, Clos de Bèze, Grand Cru, 
1994CHAMBERTIN, Grand Cru, 1997NUITS-

300 

95 1 lot composé de 2 bouteilles de CHATEAU COUSTAUT, Graves, Blanc, 1994 (1 cm et 2 cm sous le bouchon), 1 bouteille de 
CHATEAU PALAIS-CARDINAL-LA-FUIE,

45 
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96 2 magnums GEVREY-CHAMBERTIN "Les Seuvrées", rouge, 1993
90 

97 Un lot composé d'une bouteille de CHATEAU CHALON, vin jaune de grande garde, 1986 et d'une bouteille de Vin de l'Etoile, 
Jura, 1994

50 

98 COTE DE CASTILLON, Château la Pierre Levée, rouge, 2007 (une étiquette arrachée et une capsule abimée)
10 

99 GEWURZTRAMINER Spâtlese, Burgenland, 2008 - 9 bouteilles
70 

100 POMMARD, Roger Viollot, rouge, 4 bouteilles : 1981 x1 - 1982 x2 - sans millésime x1, (bas goulot)
50 

101 MEURSAULT, Les Vireuils, blanc, 2005, 3 bouteilles (infimes taches sur les étiquettes)
60 

102 NUITS-SAINT-GEORGES, 1er Cru Claude et Corvez, 1976, 2 bouteilles (un bas goulot et un haute épaule)NUITS-SAINT-GEORGES, 
Domaine Robert Arnoux, 1992

70 

103 RIESLING MOELLINGER, Vendanges tardives, Vin d'Alsace, blanc, 2007 - 6 bouteilles
50 

104 CHATEAU LAFAURIE-PEYRAGUEY, Cordier, Sauternes, 1993 - 4 bouteilles
110 

105 1 lot composé d'une bouteille de CLOS DES JACOBINS (2 cm sous le bouchon) et de deux bouteilles de CHATEAU CANTENAC 
BROWN, Margaux, grand cru classé,

75 

106 MEURSAULT, Rodolphe Demougeot, blanc, 2008, 6 bouteilles (parfait état)
120 

107 PESSAC-LÉOGNAN Les Hauts de Smith, 2006, rouge, 12 bouteilles, CBO
230 

108 CHATEAU LA TOUR SAINT GEORGES, Bordeaux rouge 2007, 6 bouteilles
100 

109 1 lot composé de 6 bouteilles de 50cl  de BOUVIER BEERENAUSLESE, Neusiedlersee ; 1997 et 3 bouteilles de 50 cl de ELFENHOF 
Weingut, Einswein rot de 20

85 

110 Lot de six bouteilles de Bordeaux :MOUTON-CADET, Baron Philippe de Rothschild, rouge, 1971 et 1978, 2 bouteillesPESAC-
LEOGNAN, Château Cantelys, r

90 

110.1 1 lot composé d'un magnum de PINOT NOIR, "Les Burgondes", PINOT NOIR, rouge de 2002 et d'un magnum de CHATEAU SUAN, 
premières côtes de Bordeaux, rouge

50 

111 MONBAZILLAC, Château la Merlie, blanc, 1994, 4 bouteilles (capsules abimées et contre-étiquettes tachées)
25 

112 Anni Og Bent : Sculpture mobile en métal chromé et plastique argenté représentant un cercle et un demi cercle imbriqués, H. 16 
cm L. 16 cm. R : Invendu

 

113 Applique tournesol en métal à patine dorée et verre teinté jaune. 45 x 45 cm.
45 

114 Anni Og Bent : Sculpture mobile en métal chromé et plastique argenté représentant des cercles imbriqués, sur socle de 
plexiglas, H. 23 cm. R : Invendu

 

115 Pied de lampe à pétrole en porcelaine rose rehaussée de dorure et ornée de deux amours dans un cartouche d'après François 
Boucher, piètement tripode e

30 

116 Miroir en bois doré de forme chantournée, orné de volutes et rinceaux feuillagés. Style Louis XV, XXe s.
30 

118 Paire de lampes de carrosse en tôle peinte et laiton doré, portant l'incription "BRC" en partie haute, H. 50 L. 13,5 cm. 
(oxydations ; une vitre acc R : Invendu

 

119 Anni Og Bent : Sculpture mobile en métal chromé et plastique argenté représentant une figure humaine, sur socle de plexiglas, 
H. 23 cm.

20 

120 Petite boîte triangulaire en étain, le couvercle ajourée à motifs de fleurs, porte le poinçon d'Étienne SERGENT (reçu maître en 
1768)On y joint un b

30 

121 Deux mortiers, l'un en marbre, l'autre en pierre. H. 12,5 cm. L. 25,5 cm. (petits manques) R : 30
 

122 CHRISTOFLE : Suite de douze fourchettes à escargots en métal argenté, à décor de rinceaux feuillagés. Dans leur coffret Pavillon 
de Hanovre, 33 boul

20 

123 CHRISTOFLE : Ramasse miettes en métal argenté de style Art Déco. H. 18 cm L. 21 cm. On y joint deux ronds de serviettes en 
métal argenté Christofle

20 

124 ERCUIS : Partie de ménagère en métal argenté à décor d'une frise de feuilles de laurier comprenant douze couverts et douze 
petites cuillers et une lou

30 
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125 Hochet siffleur en argent ciselé de perles et fleurons orné de deux grelots, le manche en nacre. Poinçon tête de sanglier. (petites 
restaurations). Po R : 60

 

126 Partie de service en métal argenté comprenant douze couverts à décor de filets rubanés et feuilles de laurier.On y joint une 
suite de six petites cu R : 20

 

127 Hochet siffleur en argent ciselé de feuillages et orné de quatre petits grelots, le manche en nacre. Poinçon tête de sanglier. L. 
13,5 cm. Poids brut

75 

128 Partie de ménagère en métal argenté ornée d'une couronne de laurier et palmettes stylisées comprenant :- 12 grands couverts- 
12 cuillères à gâteau

20 

129 CHRISTOFLE : Bougeoir en métal argenté, gravé "La Canebière", H. 11,5 cm Diam. 4,5 cm.
15 

130 DAUM FRANCE : Vase en verre moulé pressé de forme libre, signé. H. 19 cm. On y joint BACCARAT : Vide-poche ou cendrier 
octogonal en verre taillé, le

50 

131 D'AURYS : Vase en verre granité et doré orné de poissons. Signé sur la panse. H. 22 cm L. 19,5 cm
150 

132 R. LALIQUE FRANCE : Coupe "Nonnettes" aux moineaux en verre légèrement opalescent, Diam 22 cm. (important fêle interne)
40 

133 MONOD Véronique (née en 1954) : Sulfure en verre à décor tournoyant rouge et bleu, H. 7,5 cm.
30 

134 DAUM FRANCE : Paon branché en pâte de verre à nuances mauves, non signé. H. 11 cm. Dans sa boîte
110 

135 Lot d'appareils photo comprenant : Kodak Instamatic 25 Camera, Kodak Instamatic 33, Nikon Nuvis 160 i, Kodak Instamatic 50, 
Kodak Instamatic 56, Sony

30 

136 Polaroïd SX-70 Land Camera Sonar Onestep
120 

137 Appareil Rolleiflex, Franck & Heidecke, cellule incorporée, optique de Carl Zeiss, planar 1:3,5 75mm
610 

138 Appareil SEM FRANCE 430841 (en l'état)Lampe Wonder type TIFON et un trépied télescopique dans son étui en cuir
30 

139 Carte postales anciennes sur la CORSE : - 29 sur les PAYSAGES de Morosaglia, Costebelle,Piana, Ajaccio, Bonifacio, Nonza, 
Erbalunga,(Cap Corse), Ile

50 

140 Appareil photographique numérique NIKKON D40, objectif AF-S NIKKOR 18-55MM 1:3.5-5.6G IIavec accu et chargeur. Dans sa 
mallette, avec cordon et no

100 

141 Appareil à soufflet KINAX IPO, avec son étui et une cellule .M.L.T
20 

142 CRISTAL ETZEL BITCHE : Suite de 12 verres à vin et une carafe en cristal taillé de palmes, signés. En coffret
110 

143 LALIQUE : "Les Mascottes" et "Les Introuvables", deux coffrets de mignonnettes ou miniatures de parfumOn y joint deux coffrets 
comprenant quatre mig

90 

144 Dans le goût de MURANO et CHRISTIAN DIOR : Carafe de chevet ou service de nuit en verre à décor moucheté façon écaille. H. 
20 cm

10 

145 AXIS PARIS d'après Hergé : assiette en porcelaine à décor imprimé d'une illustration de l'album de Tintin "Le Lotus Bleu". Diam : 
25 cm.

50 

146 LONGWY : Petit vase rouleau en faïence émaillée dans les tons bleus, représentant une dame au cerisier de style japonisant. 
Numéro et tampon rubané de

100 

147 PELLETIER Georges (Né en 1938) : Vase boule en céramique émaillée à décor de filets dorés sur fond ocre et orangé. Signé en 
partie basse, H. 14 cm

30 

148 STRNACT Josef (1881-1934) pour la fabrique TURN TEPLITZ : Paire de vases balustres en céramique émaillée ornés de toiles 
d'araignées, H. 23 cm L. 24 c R : 50

 

149 LORENZ HUTSCHENREUTHER GERMANY : Partie de service modèle "Blue Onion" en porcelaine blanche ornée de fleurs des Indes 
bleutées comprenant : 1 cafet

150 

150 CIBOURE, VILOTTE Étienne (1881-1957) : vase oblong en grès à décor de scènes animées de lavandières dans les tons bruns, 
signé sous la base. H. 14,5 c

80 

151 LONGWY : Plat circulaire en faïence à décor d'émaux polychromes représentant un coq dans des branchages fleuris. Cachet aux 
deux croix de Lorraine (an

100 

152 VALLAURIS : Suite de deux petits pichets, une paire d'assiettes, une coupe et une tasse. H. 15 cm et Diam. 18 cm. (petit éclat en 
bordure d'une assiet

70 
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153 VILLEROY & BOCH : Partie de service modèle "Vieux Strasbourg 1562" en faïence polychrome à décor de jetée de fleurs, 
comprenant : 35 grandes assiettes

230 

154 LONGWY : Cendrier et son pilon-éteignoir en forme de seau à champagne et bouteille en émaux polychromes à décor floral. 
Signé et numéroté F 3313 D 652

60 

155 VALLAURIS : Pot couvert en faïence émaillée bleue et verte, H. 17 cm.
100 

156 Attribué à Charles LEMANCEAU à la manufacture SAINT CLEMENT : Faisan en céramique vernissée crème et brune, H. 34,5 cm L. 
50 cm.  L. 47 cm. (très lége

20 

157 CHEVALLIER Maurice-Paul (1892-1987) à LONGWY : Petit pichet en faïence émaillée polychrome, à décor de motifs 
rectangulaires. Cachet et numéro F3526 a

170 

158 Vase en grès patiné brun formé de motifs géométriques imbriqués, l'intérieur émaillé noir H. 23 cm. R : 20
 

159 LONGWY, Grand feu : Paire d'assiette en porcelaine émaillée à décor des aciéries de Longwy et du moulin de la Moulaine sur 
fond noir. Marquées au reve

40 

160 LONGWY : Petit panier et paire de sabots en faïence à décor de fleurs en émaux polychromes sur fond turquoise, signés. H. 7 cm 
L. 16 cm. On y joint

70 

161 Coupe vide-poche en faïence émaillée et jaspée dans les tons verts et bleu en forme de feuille, 17 x 16 cm Vase en faïence 
émaillée dans les tons br

10 

162 LONGWY : Carreau de faïence à décor d'émaux polychromes, représentant la Vierge à l'enfant, dans un entourage d'entrelacs en 
fer forgé, Tampon et marq

40 

163 CHINE, XXe s. : Vase balustre en bronze patiné, à décor d'idéogrammes, H. 34 cm (oxydation, vert de gris) R : Invendu
 

164 EXTREME ORIENT XXe s : Lampe de chevet, le fût composé d'une statuette en serpentine représentant une dame à l'éventail, 
reposant sur un socle en bron

30 

165 EXTRÊME-ORIENT, XXe s. : Cloche en bronze à décor de dragons, diamètre 16 cm x 46cm, longueur chaîne 80cm
40 

166 Indonésie, suspension porte jardinière octogonale en bronze à patine brune et laiton, décor de perruches et paons, 35cm x 
76cm

70 

167 EXTREME-ORIENT, XXe s. : Vase balustre en porcelaine blanche à décor d'oiseaux branchés et de fleurs. Signé d'idéogrammes 
sous la base. H. 32 cm

20 

168 CHINE XXe s. Statue de Kshitigarra en pierre taillée, H. 49 cm H. avec le socle : 61 cm.
45 

169 Élément de cloche en bronze à patine brune représentant deux visages accolés. H. 23 cm L. 20 cm.
50 

170 DOGON, MALI ? XXe s. : Boîte à offrandes en bois sculpté, le couvercle à décor d'une salamandre. H. 22 cm L. 50 cm. On y joint 
une cuillère en bois

45 

171 Arc de tir New Archery en lamellé-collé et aluminium, avec accessoires de protection, étui de rangement et 7 flèches, très bon 
état.

102 

172 Ensemble comprenant :Trois revolvers Bulldog vers 1880. Accidents.- Un pistolet à air comprimé.- Un fusil de chasse à 
percussion centrale, chien R : Invendu

 

173 Ensemble de cinq décorations d'ordonnance comprenant :- Chevalier de la Légion d'honneur Second Empire. Argent, or et émail 
(éclats).- Médaille de

750 

174 Épée d'ingénieur ou d'école. Fusée à plaquette de nacre. Monture en laiton, clavier à décor d'instruments scientifiques. Lame 
triangulaire, gravée,

115 

175 Légion d'honneur en argent émaillé 1870 avec son rubanPoids brut. :  28,6 g.
40 

176 Ensemble comprenant : deux pistolets à coffre à percussion, gravés. Détentes sous pontet. Crosses en noyer (éclats). 
Oxydations. Vers 1840Expert : M R : 80

 

177 Lot de deux ouvrages comprenant :- DE BEAUCHESNE : Louis XVII, sa vie, son agonie, sa mort, Paris, Plon, 1866, un volume relié 
avec frontispice de M R : 10

 

178 YVES SAINT LAURENT : Foulard en soie dans les tons bleu marine, vert et orange, à décor de chevaliers et frises de fleurs88 x 88 
cm. (très légères t

50 

179 GUY LAROCHE : Robe droite à basques, motifs de roses rouges et noires sur fond vert anis, fermeture éclair dans le dos, T. 36
50 

180 DIOR Christian : Pochette en toile jacquard motif Oblique bleu marine, non signée,14 x 20 cm. (quelques usures)
70 
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181 CARTIER : Mallette en cuir bleu marine, ornée en son centre du monogramme de la marque et d'empiècements en laiton doré, 
H. 33 cm L. 43 cm P. 9,5 cm.

65 

182 GUCCI : Paire de lunettes de soleil noires avec étuimodèle GG 2986S
90 

183 STUDIO LARIZZI PARIS : Paire d'escarpins en tissu noir satiné, intérieur cuir de chèvre naturel. T. 40 (très petite usure au pied 
gauche)

20 

184 LAGERFELD Karl : Sac porté bandoulière en cuir et tweed noir, orné des symboles de la marque H. 21 cm L. 18 cm. Avec son 
dustbag

160 

185 LOUIS FERAUD : Chemise longue en soie à larges rayures de couleur fushia, écru, bleu marine et verte, boutons ornés de motifs 
géométriques de style Ar

50 

186 ARMANI JEANS : Sac porté main en vernis rouge à double anse orné en son centre du monogramme de la marque embossé et 
serti d'une pierre scintillante,

80 

187 COURREGES : Jupe en fibranne orange chiné blanc, coupe taille haute légèrement évasée avec ceinture appliquée et deux 
poches, longueur mi-mollet. Doub

70 

188 CHRISTIAN LACROIX : Tailleur rose effet python composé d'une jupe au dessus du genou et d'une veste à manches trois quart. T. 
38. Excellent état

30 

189 LANCEL : Sac porté main en cuir grainé vanille / pistache, les anses en cuir lisse camel. Avec sa petite pochette intérieure. H. 16 
cm L. 31,5 cm (trè

150 

190 Lot comprenant : CHRISTIAN LACROIX JEANS : Blouson en coton noir, orné de broderie florales en bas des manches, fermetures 
éclair, T. 34BAZAR CHRI R : Invendu

 

191 DUPONT : Briquet à gaz en métal argenté à décor strié. Signé et numéroté. 5.7 x 3.5 x 1. 2cmDans sa boîte
55 

192 YVES SAINT LAURENT : Pin's monogrammé YSL en métal doré. H. 32mm. Bon état.
50 

193 LANVIN PARFUMS : Bracelet jonc en métal doré orné d'une frise de feuillages stylisée encadrant "Jeanne Lanvin et sa fille" pour 
le parfum Arpège, ferm

70 

194 MONT BLANC : Stylo-plume Meisterstuck, n°149 en résine et métal doré, à réservoir, la plume en or 14k. L. 14,6 cm. Dans son 
écrin

185 

195 DUPONT : Briquet en laque de Chine et métal doré, signé et numéroté (petites usures)
30 

196 Collier de perles en malachite, L. 45 cm. On y joint un pendentif circulaire en lapis-lazuli, DIam. 5,5 cm
45 

197 Coffret rectangulaire en onyx ? reposant sur quatre pieds griffes en métal doré, comprenant un petit lot de bijoux fantaisie dont 
un sautoir en perles

30 

198 Bracelet de perles de culture, le fermoir en argent 925 mill. L. 19 cm. Poids brut : 11,2 g.
50 

199 Broche pendentif et bague en argent serties de deux camées sur coquillages figurant des profils féminins. Poids 5.29g et 3.21g
30 

200 Bague en or jaune 750 mill. (18k) à décor d'un coeur entourant une petite pierre blanche. Poids brut : 2,5 g - ER
90 

201 Bague en or jaune 750 mill. (18k) ornée d'une aigue-marine ou cristal de roche dans un entourage rayonnant et épaulée de deux 
petites coquilles ajouré

210 

202 Bague en or blanc 750 mill. (18k) ornée de diamants taille 8x8 le principal pesant env. 0,05 carats entouré de 5 plus petits et 12 
rubis calibrés, sty

300 

203 Paire de boutons de manchettes en or jaune 750 mill. (18K) orné d'un profil de Jules César. Poids : 13,1 g. - ER
450 

204 Montre bracelet en or jaune 750 millièmes, le cadran carré à fond doré, index bâtons de marque BUECHE GIROD, bracelet semi-
rigide tout or 750 mill. Po

820 

205 Paire de boutons de manchettes en forme de fer à cheval ajouré en or 750 millièmes. Poids 9.35gOn y joint une paire de 
boutons de manchette en métal

315 

206 Bracelet en or jaune 750 mill. (18k) à maille gourmette. L. 18,5 cm. Poids : 40,1 g. Poinçon de maître CxA - ER
1520 

207 Paire de créoles 3 ors 750 millièmes. Poids : 4.90g ER (petites bosses)
210 

208 Bague solitaire en or blanc sertie d'une pierre blanche taille 8x8. Poinçon charançon. Poids brut : 2,8 g. , TDD : 52 - ER
90 

209 Chaîne en or jaune 750 mill. (18K) à maille forçat. Poids : 4,2 g - L 43.5cm - ER
220 
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210 Bague toi et moi en or jaune 750 millièmes sertie de deux émeraudes rondes facettées (env. 0.80cts chaque). Poids brut : 3g 
TDD 52

180 

211 Chevalière en or jaune 750 mill. (18K) godronnée et chiffrée "RT". Poids : 11,9 g. TDD 58 - ER
415 

212 Parure en or jaune 750 millièmes comprenant un collier et une paire de clips d'oreilles sertie de petits rubis. Années 50-60. 
Poids total : 22.60g Lon

950 

213 Bague chevalière en or jaune 750 millièmes à table plate guillochée sertie d'un brillant pesant environ 0.40/0.50 carats. Poids : 
18.60g ER TDD56

705 

214 Montre chrono de gousset au boîtier en or jaune 750 mill. (18K), le cadran émaillé blanc, cache poussière en or, le revers gravé 
d'un écusson encadré

1190 

215 Pendentif en or jaune 750 mill. (18K) serti d'une pièce de 20 Franc or Napoléon III (datée 1852) dans un entourage d'entrelacs. 
Poids : 15,5 g. - ER

580 

216 Bague fleur en or blanc 750 mill. (18k) sertie d'une émeraude ronde entourée de diamants taille 8x8 et petites pierres blanches. 
Poids brut : 4,4 g. T

250 

217 Pendentif en or jaune 750 millièmes à motif de médaille d'amour : "Je t'aime plus qu'hier et moins que demain". Poids : 2.47g ER
130 

218 Bague en or jaune 750 mill. (18K) orné d'une aigue-marine ovale épaulée de deux petites pierres blanche, style Art DécoPoids 
brut : 2,6 g. TDD : 54,

170 

219 Médaille pieuse en or jaune 750 mill. (18k) représentant un portrait de la Vierge dans un entourage ajouré. Gravée "L. Brun". 
Poids : 7,2 g. - ER

255 

220 OLIMP : Montre de dame en or jaune 750 mill. (18K), le bracelet articulé à maillons et cadran circulaire indiquant l'heure en 
chiffres arabes. Poids b

385 

221 Bague solitaire en platine sertie d'un diamant de taille ancienne d'environ 1,20 carat (égrisure)Poids brut : 4,5 g.
1000 

222 Chaîne en or 750 mill. (18K) à maille forçat et pièce de 4 ducats autrichiens (poids 14 g) sertie en pendentifPoids brut : 31,3 g - 
ER

1270 

223 Débris d'or 750 millièmes. poids : 10.90g
375 

224 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 750 mill. (18k) ornée d'un brillant pesant env. 0.25 carats en serti closPoids brut : 1,8 g.
220 

225 Bague en or jaune 750 mill. (18k) sertie d'une petite pierre blanche, Poids brut : 2,7 g. TDD : 55,5 - ER
120 

226 Lot de débris d'or 750 mill. (18K) comprenant une gourmette gravée "Josiane" et un élément de chaîne. Poids : 2,7 g. - ER
100 

227 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 750 mill. (18K) ornée de deux saphirs dans un entourage de pierres blanches. Poids brut : 
2,7 g. - ER

90 

228 Bague Toi et Moi en or blanc 750 mill. (18k) sertie d'une perle grise et d'une perle blanche, épaulées de deux petits diamants 
taille 8x8. Poids brut

150 

229 Chaîne ras de cou en or jaune 750 mill. (18K) à maille torsadée et biseautée. L. 34,4 cm. Poids : 8,3 g. - ER
310 

230 Lot de débris d'or 750 mill. (18K) comprenant des bracelets accidentés, boucles d'oreilles esseulées et pendentifs ornés de 
perlesPoids brut : 42,7

1415 

231 Bracelet souple en or jaune 750 mill (18K) à maille américaine, poids : 36,9 g. L. 19.5 cm - ER
1280 

232 Débris d'or 750 millièmes (Poids : 40.54g + un pendentif en poil d'éléphant et or jaune 750 millièmes à motif de coeur (acc. ) 
Poids brut : 2.10

1470 

233 Bague en or 750 millièmes ou platine sertie d'un diamant de taille ovale pesant environ 0.70 carats entouré de saphirs calibrés. 
Epoque Art Déco. Poid

1000 

234 Broche en or jaune 750 mill. (18K) représentant deux plumes entrelacées. Poids : 10,3 g. - ER
360 

235 Bague en or blanc 750 mill. ornée de trois émeraudes alternées de deux brillants pesant environ 0.10 carats chaque - Poids : 2,8 
g. TDD : 53 - ER

190 

236 Bague en or jaune 750 mill. (18K) sertie d'un quartz brun rectangulaire. Poids brut : 6,9 g. TDD 54 - ER (accidentée)
210 

237 Pendentif en or jaune 750 mill. (18K) serti d'un camée sur coquillage représentant une femme de profil dans un encadrement 
rayonnant. Poids brut : 3,9

100 
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238 LIP, Dato : Montre d'homme, le boîtier circulaire en or jaune 750 mill. (18k), fond argent à index et guichet date à 6h. Le bracelet 
en cuir noir rapp

430 

239 Paire de créoles en or 750 mill. (18K) à décor de striesPoids : 1,8 gr.
110 

241 Bracelet en argent et six cabochons de corail et perles de verre couleur corail dans un entourage filigrané, fermoir cliquet. Poids 
: 46,7 g.

130 

242 Bracelet jonc en métal argenté serti de petites pierres bleues calibrées. Diam. : 6,7 cm. - Poids brut : 8,2 g.
30 

243 1 pièce de 10 Francs Cérès, 1896. Poids : 3,2 g.
135 

244 1 pièce de 20 francs or Napoléon III, 1854. Poids : 6,4 g.
280 

245 3 pièces de 20 francs or, Suisse, tête Helvetia, année 1935. Poids : 19,3 g.
830 

246 5 pièces de 20 francs or, Suisse, tête Helvetia, année 1947. Poids : 32,3 g.
1390 

247 10 pièces 20 francs or Coq, 1912 et 1913. Poids : 64,6 g.
2790 

248 4 pièces de 20 francs or, Suisse, tête Helvetia, année 1935. Poids : 27,5 g.
1110 

249 1 pièce de 20 Francs or Napoléon III tête laurée, 1862. Poids : 6,4 g.
295 

250 3 pièces de 20 francs or, Suisse, tête Helvetia, année 1935. Poids : 19,3 g.
840 

251 1 pièce de 20 francs or, Suisse, tête Helvetia, année 1935. Poids : 6,5 g.
275 

252 3 pièces de 20 francs or, Suisse, tête Helvetia, année 1935. Poids : 19,3 g.
830 

253 Lot de 4 pièces de 20 francs en or Génie. Poids : 27,7 g.
1100 

254 10 pièces de 20 francs or, Suisse, tête Helvetia, 1935. Poids : 64,8 g.
2790 

255 4 pièces de 20 francs or Napoléon III, 1859. Poids : 25,7 g.
1110 

256 2 pièces de 20 francs or, Suisse, tête Helvetia, année 1935. Poids : 12,8 g.
550 

257 1 pièce de 20 Francs or Napoléon III tête laurée, 1865. Poids : 6,4 g.
280 

258 Une pièce en or Napoléone Imperator 1814. Poids : 12,8 g.
560 

259 4 pièces de 20 francs or, Suisse, tête Helvetia, année 1935. Poids : 25.8 g.
1110 

260 8 pièces de 20 francs or, Suisse, tête Helvetia, année 1935. Poids : 51,6 g.
2210 

261 10 pièces de 20 francs or Napoléon III, 1852, 1853, 1854, 1855, 1856, 1857, 1858. Poids : 64,8 g.
2780 

262 2 pièces de 20 francs or, Suisse, tête Helvetia, 1935. Poids : 12,9 g.
555 

263 1 pièce de 20 francs or, Suisse, tête Helvetia, année 1935. Poids : 6,4 g.
275 

264 3 pièces de 20 francs or, Suisse, tête Helvetia, 1927. Poids : 19,3 g.
830 

265 2 pièces de 20 Francs or Napoléon III tête laurée, 1866 et 1867. Poids : 12,9 g.
550 

266 Une pièce de 20 francs or Génie, 1896. Poids : 6,4 g.
275 

267 2 pièces de 20 Francs or Napoléon III tête laurée, 1869. Poids : 12,9 g.
555 

268 3 pièces de 20 francs or, Suisse, tête Helvetia, 1935. Poids : 19,4 g.
830 

269 10 pièces 20 francs or Coq, 1910, 1911 et 1913. Poids : 64,6 g.
2780 

270 12 pièces de 20 francs or, Suisse, tête Helvetia, 1935. Poids : 77,4 g.
3340 

271 10 pièces de 20 francs or, Suisse, tête Helvetia, 1935. Poids : 64,5 g.
2780 

272 3 pièces de 20 francs or Coq, 1907, 1908, 1909. Poids : 19,4 g.
830 

273 1 pièce 20 francs or Coq, 1902. Poids : 6,5 g.
280 

274 1 pièces de 20 francs or, Suisse, tête Helvetia, année 1935. Poids : 6,4 g.
275 
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275 10 pièces de 20 francs or, Suisse, tête Helvetia, année 1935. Poids : 64,4 g.
2780 

276 10 pièces de 20 francs or, Suisse, tête Helvetia, 1947. Poids : 64,5 g.
2780 

277 5 pièces de 20 francs or, Suisse, tête Helvetia, 1930 et 1935. Poids : 32,2 g.
1385 

278 3 pièces de 20 francs or Napoléon III, 1854. Poids : 19,3 g.
830 

279 Une pièce de 20 francs or Louis-Philippe, 1848. Poids : 6,4 g.
285 

280 Lot de cinquante-une pièces en argent de 5 francs Semeuse.On y joint une pièce de 5 francs en métal
280 

281 MEXIQUE - CARLOS III : pièce de 8 reales en argent, 1793
75 

282 Lot de pièces en argent comprenant :50 francs Hercule x 610 francs Hercule x 15 francs Semeuse x 7
135 

283 Lot de pièces en argent comprenant :50 francs Hercule, 1977 x 1. Poids : 30 g.19 francs Hercule, 1966, 1967, 1968 x 3. Poids : 75 
g.5 francs Sem

100 

283.1 Ensemble de pièces en argent comprenant :50 francs Hercule en argent x 9 : 1974 et 197710 francs Hercule en argent x 12 : 
1965 et 19675 francs S

290 

284 Lingotin en argent 999°° Salomon Isllands Half Dollar, Versailles, 2016Poids : 2,5 grammes. Sous capsule
55 

285 Lot de pièces comprenant :50 francs argent Génie, 1877  x210 francs argent Génie, 1965 x25 francs argent Génie, 1876 x1Poids 
110,1 g.On y jo

80 

286 MONNAIE DE PARIS : Une pièce de collection"Coq" de 100 euros en argent 900 SOCIETE FRANCAISE DE LA MONNAIE : suite de 
neuf pièces commémoratives en

135 

287 TRESORS ET SECRETS DE L'EGYPTE ANCIENNE : Suite de quatre pochettes comprenant chacun dix pièces de monnaie en argent 
925 de collection sous capsule,

210 

288 TRESORS ET SECRETS DE L'EGYPTE ANCIENNE : Coffret (incomplet) comprenant 16 pièces de monnaie en argent 925 et 333 mill., 
représentant Maat, Osiris, I

60 

289 Suite de trois médailles double-face en métal doré comprenant : "Les piliers de la République", "Euro Géant" et "100 ans 1ère 
Guerre Mondiale", Diam.

60 

290 "Essais Euro Vatican 2011" Pochette de huit pièces en laiton, cuivre et métal, sous capsule
60 

291 Une pièce commémorative de 2 Euros Simone Veil 2016, sous capsule et avec pochette
30 

292 OTTOSKY (XXe s). : Maison à la campagne. Huile sur toile signée en bas à gauche, 50 x 65 cm. (petits maques)
20 

293 IVKOVIC Bogoljub (né en 1924) : Dans l'atelier. Huile sur toile signée en bas à droite. 39,5 cm x 35,5 cm R : 60
 

294 CHEVOLLEAU Jean (1924-1996) : Sans titre. Lithographie numérotée 39/200 en bas à gauche et signée en bas à droite
110 

295 ROUX Claude (XXe s.) : Cuisine provençale. Encre sur papier, 50 x 64 cm (à vue) R : 40
 

296 Bercelonnette en noyer tourné et son plateau en verre fumé formant table basse ou étagère, H. 42 cm L. 92 cm P. 43 cm (petit 
éclat au plateau)

45 

297 CARME Miquel (1956) : Nature morte 3. Acrylique sur papier abrasif signé en bas à droite et daté au revers 1994. R : Invendu
 

298 BESANCENOT Jean (1902 -1992) : La porteuse d'eau. Épreuve d'essai signée et dédicacée en bas à droite "Très amicalement, 
Besancenot". 33,5 x 21 cm. So

220 

299 GRAC Yvon (Né en 1945) : Canal animé à Burano. Huile sur toile signée au milieu vers la droite. 50 x 61 cm. Encadrée R : Invendu
 

300 MIRAT Paul (1885-1966) : Personnalités de l'époque. Gouache et aquarelle signée en bas à droite. 19,5 x 39 cm
510 

301 SCHOPIN Georges (XIXe s.) : Portrait de Dame. Pastel et crayon, signé en bas à droite R : Invendu
 

303 ECOLE FRANCAISE de la fin du XIXe s. : Danaé. Huile sur toile. (restaurations)260
260 

304 D'après HOKUSAI Katsushika : La Grande vague de Kanagawa (série des 36 vues du Mont Fuji). 25 x 36 cm (à vue)
95 

305 Guéridon en bois naturel, le plateau chantourné ouvrant par deux tiroirs en ceinture, le piètement orné de rinceaux feuillagés, 
style Louis XV, XIXe s

30 

306 Ecole moderne du XXe s : Les danseuses de cabaret. Peinture sur textile non signée. 30 x 24 cm
30 
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307 MATAYAN (XXe s.) : Le marché flottant. Huile sur isorel signée en bas à droite. 17,5 cm x 25 cm
20 

308 Table de forme violonée en bois de placage à décor d'une marqueterie d'iris d'eau, époque Art Nouveau H. 75 cm L. 90 cm P. 
48,5 cm (xylophage) R : Invendu

 

309 ECOLE FRANCAISE DU XXe s. : Le Baou de Saint Jeannet - Alpes Maritimes, huile sur isorel portant une signature en bas à gauche, 
35 x 27 cm.

60 

310 ECOLE DE BALI, XXe s. : La récolte. Peinture sur toile textile signée et située en bas à gauche "Pengosekan komp Sudopson" 60 x 
40 cm. R : Invendu

 

311 MIRAT Paul (1885-1966) : "Fille de noble ou de Manant, ou Batarde de haut cuissage, tout est bon pour le Vert-Galant, si belle 
croupe et frais visage"

200 

312 GRAC Yvon (Né en 1945) : Le Port de Capi. Huile sur toile signée en bas à gauche. 50 x 61 cm R : Invendu
 

313 ECOLE VENITIENNE DU XVIIIe siècle, Annonciation. Huile sur panneau (probablement élément de retable), 46 x 45 
cm.(restaurations et manques)

370 

314 Petit guéridon en bronze doré, piètement tripode formé de rinceaux feuillagés, plateau ovale de marbre vert orné de frise de 
palmettes, H. 45 cm. Plat R : Invendu

 

315 MÜLLER Joachim (XXe s.) Figuress anthropomorphes, huile sur toile signée en bas à droite, 50 x 62,5 cm. R : Invendu
 

316 DELFAU André (1914-2000) : Femme orientale de profil, signé, daté "48" et dédicacé en bas à droite "Pour Max Marcellin en 
reconnaissant souvenir" R : Invendu

 

317 GRAC Yvon (Né en 1945) : Promenade sur les Ponchettes à Nice. Huile sur toile signée en bas à droite. 50 x 61 cm R : Invendu
 

318 TRINER Heinrich (1796-1873) : Muri. Deux dessins rehaussés à l'aquarelle signés en bas à gauche22 x 33 cm à vue
150 

319 Jeu de solitaire, le plateau circulaire en bois reposant sur un piètement tripode, Diam. 48 cm. H. 54 cm.
85 

320 Mobilier de jardin en bois pour enfant composé d'une table et d'une chaise pliantes, H. 43 cm L. 51 cm P. 51 cm
30 

321 D'après Le Maître de 1518 : L'adoration des mages. Chromolithographie (impression), dans un bel encadrement en bois sculpté 
et doré.

60 

322 ECOLE FRANCAISE du XXe s. : Marines. Paire d'huiles sur toile, 14 x 18 cm
25 

323 Lot de deux affiches : Marylin COMBAS 18 juin - 21 juillet 2000 et PICASSO, Galerie Madoura Avril-Mai 1993
30 

324 DAUMIER Honoré (1808-1879), Robert Macaire : Suite de 14 lithographies caricaturales. 23 x 13,5 cm à vue R : Invendu
 

325 RAIMOND à PARIS : cave à liqueur en marqueterie et incrustations de nacre. L'intérieur présentant quatre flacons et 16 verres à 
décor gravé de frises

510 

326 André CAZENAVE (1928-2003) pour l'Atelier A. EDITEUR : Lampe Rock Dora en matière composite et base en aluminium. 
Étiquette au revers. H : 16 cm L. 24

225 

327 Paire de candélabres à neuf bras de lumières ornés d'entrelacs et feuillages soutenant des chaînettes, le piètement formé de 
sphinges reposant sur un

300 

328 CARDONA José (1878-1922) d'après PASCAUD : L'écolière. Régule à patine brune, signé sur la terrasse. H. 33 cm
40 

329 LIMOUSIN Jacques (XXe s.) : Garniture de cheminée en onyx vert et marbre Portor composée d'une pendule surmontée d'une 
femme aux oiseaux en régule et

70 

330 Maquette de bateau en bois voilier à un mât, les voiles beiges et la coque peinte en rouge et blanche. Sur socle en bois H. avec 
le socle : 89 cm L.

35 

331 Lot de boîtes à bijoux à décor japonisant à l'imitation la laque comprenant : une boîte musicale en provenance de Kyoto, une 
boîte en forme de coeur e

35 

332 MICHELIN : Bibendum. Mascotte de camion en plastique thermoformé, H. 49 cm. (accidents) R : Invendu
 

333 Dame à l'hirondelle. Sculpture en bronze doré, sur un socle circulaire rapporté. Style Art Déco, XXe s. H. 11,5 cm.
50 

334 Lot d'objets asiatiques comprenant : une paire de lions de Singapour en bois sculpté et doré, un saladier à riz, deux lots de 
repose baguettes en céla

60 

335 Lot de deux bilboquets en bois naturel tourné H. 21 et 31 cm.
20 
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336 Deux coffrets à bijoux en bois et laque à motifs de guerriers ou de flamme et papillon. Style japonais. 19x11x8cm et 
17.8x13.8x6.5cm (griffures)

15 

337 Lot comprenant : six humidificateur de radiateur à décor champêtre, un coussin en soie de Bangkok, un kit housses de sièges de 
voiture universel, un a

5 

338 Paire de plats circulaires en étain poli Diam. 27 cm. et un seau à champagne en verre à décor de pointes de diamants H. 22,5 cm 
Diam. 19 cm.

15 

339 Girouette coq de clocher en cuivre martelé, sur flèche en cuivre et acier, socle bois, 108 x 55 cm.
232 

340 MOUSTIERS XXe: Grand vase en faïence blanche, H: 39cm x 23cm, signé LALLIER à Moustiers
35 

341 Sacoche de médecin en cuir noir, Hauteur: 25 cm, longueur 47 cm. UsuresOn y joint une mallette à bijoux Griffes de Paris de 
couleur rouge

30 

342 Lot de vingt cintres rembourrés et ornés de rubans
5 


